

Achizitie pachet birotica

I.D.: 63463032

Data publicarii	23.11.21	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.631,54 RON - 5.631,54 RON

Descriere: Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare Cartus CANON CEXV54 Black CANCEXV54B Buc 2 217.8 435.6 Cartus toner SAMSUNG MLT-D1042S ML-1660/1710 1.5K SAMML1042S Buc 4 283 1132 Cartus toner KM TK-8325M magenta Taskalfa 2551ci KMTK8325M Buc 2 450 900 Cartus toner KM TK-8325K Taskalfa 2551ci KMTK8325K Buc 4 320 1280 Cartus Toner KYOCERA FS-C2026/2126/2526/2626 BLACK, 7000 pag KMTK590K Buc 1 498 498 Stick Kingston 64GB STICK64GB Buc 4 40 160 Dosar plastic incopciat verde EURDPLASTICV Buc 300 0.55 165 Dosar plastic incopciat albastru EURDPLASTICA Buc 200 0.55 110 Rigla din plastic transparent, 30cm, DONAU DN-7053001PL-00 Buc 2 1.02 2.04 Folii transparente pentru indosariere, A4, 38 micr. EURFA4 set 10 6.95 69.5 Notes autoadeziv 76 x 76 mm, 100 file, Stick"n - verde pastel HO-21150 Buc 10 1.42 14.2 Plic C5 162 x 229 alb silionic PLICC5S Buc 400 0.18 72 Agrafe 33mm, (100 buc/cutie) OF-18083315-19 cut 10 1.1 11 Capse 24/6 NOKI NK645100 cut 10 0.72 7.2 Hartie copiator Maestro Standard + 80g/mp A4, 500 coli/top HMAA4 top 50 15.5 775
